
UCHWAŁA NR   29 /  69  / 2012 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 maja 2012 roku   

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 20/58/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 11 kwietnia 2012r 

 

Na podstawie §10 pkt 3 Uchwały Nr 123/XVI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

26 stycznia 2012r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2012 rok. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 20/58/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia                         

11 kwietnia 2012r otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                       Michał Jędrys  

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

1. Waldemar Mazur 

2. Zenon Nowakowski 

3. Stanisław Dymarczyk 

4. Katarzyna Bilska 


